
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 26.01.2021

Zarządzenie w sprawie powołania Komisji
Konkursowej

Zarządzenie nr 24 /2021

Burmistrza Brzeska

z dnia 25.01.2021r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na wsparcie wykonywania
zadania publicznego w 2021r. w zakresie Pomocy Społecznej.

 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 ze zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/227/2020 z dnia 25 listopada
2020  r.  w  sprawie  przyjęcia  programu  współpracy  Gminy  Brzesko  na  rok  2021  z  organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie na wsparcie wykonywania zadania
publicznego w 2021r. w zakresie Pomocy Społecznej.

Rodzaj zadania: Prowadzenie jadłodajni dla ubogich i bezdomnych.

§ 2

W skład Komisji wchodzą:

Przewodnicząca Komisji:                  Barbara Kuczek

Członek Komisji:                              Rafał Najdała                 

Członek Komisji:                              Kinga Szapel - Zachara

Członek Komisji:                              Renata Pabian

Członek Komisji:                              Lucyna Wręga

§ 3

https://www.brzesko.pl/


Komisja Konkursowa ocenia wnioski i przedstawia Burmistrzowi Brzeska propozycje podziału środków.

§ 4

Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Brzeska

(-) mgr Tomasz Latocha

Źródło: https://www.brzesko.pl/wpis/84952,zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej

Data wydruku: 2025-01-11 04:48:16

https://www.brzesko.pl/wpis/84952,zarzadzenie-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej

